
B ÉÉÉdMas
..1_)Č;jjJ/\ l i .ŕ\ (J. [J

k j":; á rn co'jC srn )č)l
C"4 i t l \1 r ' r "w - r' :" e"' l k t 'm' r"
L,; V :,,'1 J"' i i jt; f r l t i :.>1Llcc E !.-'

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem v Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903

zastoupená pracovníkem: Truneček Tomáš

(dále jen ,,Banka") na straně jedné

a

Název/Obchodni firma:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

Město Rokycany

Masarykovo náměstí 1, Rokycany - Střed

Masarykovo náměstí 1, Rokycany - Střed

! IČO*: 00259047

PSČ: 33701

PSČ: 33701

E-mail: Telefon:

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci:

Spisová značka:

Zastoupen (jméno): Václav KOČI

Zastoupen (jméno):
" Pokudjde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo přidělované v zahraničí.
(dále jen ,,Klient") na straně druhé
(Banka a Klient společně dále též ,,smluvní strany")

Funkce/Zmocněni ze dne:

Funkce/Zmocněni ze dne:

Starosta

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 k Rámcové smlouvě o poskytováni finančních služeb uzavřené mezi
nimi dne 02.04.2019 ve znění jejích případných dodatků, na základě které byl zřízen účet č. 101563945/2250 (dále jen ,,Dodatek č.
6", ,Smlouva"):

l. Změnová ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveni ČI. || odst. 3 Smlouvy, které nově zni takto:
,,Zůstatek na Běžném účtu bude Banka úročit pohyblivou úrokovou sazbou uvedenou v aktuálně účinném Oznámeni Banky o
únokových sazbách a způsobem v souladu s OP. Smluvní strany sjednávají individuá/nl úrokovou sazbu pro úročeni zůstatku
na Běžném účtu ve výši O % p. a. pro období ode dne 08.06.2020 do 31.12.2020. Po uplynutí uvedeného obdob/bude zůstatek
na Běžném účtu úročen dle věty první tohoto odstavce, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

II. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 6 mění a doplňuje Smlouvu jen v takovém rozsahu, který je z něj nepochybně zřejmý, přičemž ostatní
ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 6 nedotčena, tedy platná a účinná.

Ill. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 6 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu každého z nich. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 6, že s ním souhlasí, a že tento Dodatek č. 6 uzavÍrajÍ ze své

svobodné, vážné, určité a pravé vůle, což stvrzují níže svými podpisy.

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 DO Praha 8
or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555
Vcňejte Mmi.ía: . C j 8tsb Cí09. iliÍO@Cř xiitas.cz. wv .' crtc!itas cz l strana 1 l 2



kS É=AS , . .

..

Podpis Klient

Jméno: Václav KočI

Místo:

Datum

Podpis:

Rokycany

=—

Podpis za Banku

Pracovník Banky: Tomáš Truneček

Místo: Rokycany

Datum: L) G Q-Ú' "L ú

Podpis:

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8
or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555

l strana 2 l 2


